BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 76v : Item eodem anno [1504] Xxix aprilis fecit professionem frater *Jacobus Cooman* de Gandavo qui dedit domui Quadraginta octo libras grossorum Flandrie pro quibus solvendis accepit pater ipsius terminum sex annorum scilicet omni anno solvit octo libras grossorum de qua quidem summa et singulis annis emit pater *Mathias* redditus pro conventu, et ubi iidem redditus sunt empti de anno in annum habetur in registro ipsius prioris et ibidem invenietur. Insuper pater suus sibi providit de vestimentis et aliis necessariis et fecit omnes expensas tam in investitione quam in professione.

Pil, p.275n :

BxM081

**Jacobus de Dordraco,**

alias **Hugonis(?)**.

a -

b -

c -

d - 15 janvier 1531.

e - sac 1549-1550

Allemagne ? mai 1550.

Wurtzbourg P 1555- †. ???

Buxheim hos ? -c.1561

Erfurt c.1561-c.1563

Bx c.1563- ?

f - Bx sen 8 septembre 1569.

g -

BR, ms. 7043, De Wal, f° 14v : sacristæ, anno Domini 1549, domnus Jacobus Dordraco.

BR, ms. 7043, De Wal, f° 16v : Nomina professorum, domnus Jacobus Hugonis, professus 8 januarij sed quo anno fateor me ignorare, ideo ad calcem huius seculi eum reieci.

In carta anni 1555 habetur domnus H. Jacobus, professus domus Bruxellæ, prior domus Herbipolis et puto eundem esse cum superiore suite altram pag.

AC 100:40, p. 98, L4-6, c.1563 : (in domus Erfordie) domnus Jacobus ad suam magnam instantiam revertatur ad domum sue professionis Bruxelles, nec moras faciat in itinere.

BR, ms. 7043, De Wal, f° 17 : 17: Cartusiæ Bruxellensis, domnus Jacobus de Dordraco professus 15 januarij anno 1530, obiit senior huius domus 8 septembris anno 1569 d' in calendario domus Capellæ (prior domus Herbipolis)

BR, ms. 7044, De Wal, f° 71 :

BR, ms. 7044, De Wal, f° 82 :

BR, ms. 7044, De Wal, f° 120 :

AC 100:27/3, p. 191, L18-20, c.1570 : domnus Jacobus Dodrato, professus et antiquior domus Bruxellæ, habens missam de Beata in provincijs Teuthoniæ et utriusque Alemanïæ, Rhenj et Saxonïæ.

AC 279, 8 septembris : domnus Jacobus à Dordraco, professus et senior huius domus qui 40 annis laudabiliter vixit in ordine.

AC 279/3

Stöhlker, AC 96/2, p. 448 ; professus Brüssel, 1530 I 15

Hospes in Buxheim bis Gen. Kap. 1561

Flores (Buxheim), Archives de la Gde Chartreuse, Ms. 604, c.1561 : domnus. Jacobus, professus Bruxellæ, vadat hospitatum ad domum Erfordie.

Flores (Erfurt), c.1563 : domnus Jacobus ad suam magnam instantiam revertatur ad domum professionis suæ Bruxellam, nec moram faciet in itinere.

† 1569 IX 8 in Brüssel als Senior

AEcB, 11906 : Expositorum manuale Chartusiensis Nostre Domine in Schuet. Pro anno 43 sti Martini incipi... ad 44, m.xv.xliij : necessarijs fratrum, novembris, item een cleijn boexken te binden pro d. Henrico met ij ierste boexkes en noch een cleijn vratien boxken in gallico pro Iacobo Hugo simul.

ChM109

**Jacobus, alias Bruno van Hamme.**

a - p.: Daneel, secrétaire de Werchter (°1647)  
m.: Maria Catherine van Brussel. (°1646)

b - Joannis Guilelmus,  
Werchter (Brabant)  
10 février 1685.

c -

d - ca 1706.

e - tons & ord min (Bruxelles) 15 mars 1709

subd (Bruxelles) 16 mars 1709

diac (Bruxelles) 21 septembre 1709

sds (Bruxelles) 14 juin 1710

Bx hos 1709-1710

Ch ? -21 mars 1721

AL hos 21 mars 1721-4 avril 1722

Ch proc 4 avril 1722-1 avril 1734

SA proc 1 avril 1734-8 janvier 1735

Ch proc 1735-1748

Ga P 1748-1756

Ch coa 1756- †.

f - 13 février 1758.

g -

Gde Chartreuse, P. Bastin,

AAM, Acta Episcopalia Mechlinia, registre 66 : Bruxellis die 15 martij 1709 ab illustrissimo ac reverendissimo domino Archiepiscopo Mechliniensi in sacello suo domestico promoti sunt ad tonsuram et minores : frater Jacobus van Hamme, cartusiae Bruxcellensis religiosus scholaris.

AAM, Acta Episcopalia Mechlinia, registre 66 : Bruxellis 16 martij 1709 ab illustrissimo ac reverendissimo domino archiepiscopo Mechliniensi in sacello suo domestico promoti sunt ad subdiaconatum : frater Jacobus van Hamme, cartusiae Bruxcellensis religiosus acolytus titulo religionis.

AAM, Acta Episcopalia Mechlinia, registre 66 : illustrimus ac dominus archiepiscopus hisce quatuor temporibus septembris 1709 non contulit Sacrum diaconatus vel subdiaconatus ordines sed sequentes habuerunt litteras dimissorias, ut a quocumque ad diaconatum : frater Jacobus Van Hamme, cartusiae Bruxcellensis, diœcesis Mechliniensis religiosus subdiaconus.

AAM, Acta Episcopalia Mechlinia, registre 66 : illustrimus ac dominus archiepiscopus Mechliniensis non contulit sacrum presbyteratus ordinem hisce quatuor temporibus junij 1710 sed sequentes habuerunt dimissoriales ut a quocumque etc. .... frater Jacobus Van Hamme, cartusiae Bruxcellensis religiosus diaconus.

Gde Chartr., A-(V) 231 (6 Engbien 1), non folioté : Status vel personæ professæ domus Capellæ, in januario 1756 : Jacobus van Hamme, professus hujus domus prior domus Gandavi.

RABg OKA 328 :

AC 100/35, p. 176, c.1758 (RABg CE 2512) : domnus Bruno van Hamme, professus et coadjutor domus Capellæ, alias prior domus Gandavi, qui ultra 51 annos laudabiliter vixit in ordinis.